
ZARZĄDZENIE NR 200/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1463), art. 16a 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zmianami) oraz §6 
ust.2 Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Konstantynowie Łódzkim, 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały XXXVI/294/14 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 24 października 2013 roku Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Konstantynowie Łódzkim Pani Annie Strzemeckiej na okres od 1 września 
2023 roku do 30 listopada 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFE4282B-2792-4C48-AB91-C580AA5DE5BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 200/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


